



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

H. P. Finans A/S

Ringstedvej 479, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 31 05 93 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Hans Peter Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. P. Finans A/S Ringstedvej 479 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 31 05 93 99
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Peter Pedersen, Formand Søren Pedersen Jytte Pedersen
Direktion	Jytte Pedersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejnings- og leasingvirksomhed, herunder finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.900.311 kr. mod 4.504.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491.128 kr. mod 285.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.900.311	4.504.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.523.400	-2.395.400
1 Andre driftsomkostninger	-962.050	-1.572.710
Driftsresultat	-585.139	536.353
Finansielle indtægter	31.349	21.757
Finansielle omkostninger	-61.695	-262.399
Resultat før skat	-615.485	295.711
2 Skat af årets resultat	124.357	-9.856
Årets resultat	-491.128	285.855
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	285.855
Disponeret fra overført resultat	-491.128	0
Disponeret i alt	-491.128	285.855

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.735.071	5.013.933
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.071</u>	<u>5.013.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.735.071</u>	<u>5.013.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.363	0
	Udskudte skatteaktiver	57.587	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
	Andre tilgodehavender	152.584	641.875
	Tilgodehavender i alt	<u>268.534</u>	<u>657.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>846.842</u>	<u>621.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.115.376</u>	<u>1.279.210</u>
	Aktiver i alt	<u>3.850.447</u>	<u>6.293.143</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.163.882	1.655.009
Egenkapital i alt	2.163.882	2.655.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	99.396
Hensatte forpligtelser i alt	0	99.396
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.721.198
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.721.198
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.505.681	1.165.318
Selskabsskat	32.626	0
Anden gæld	24.500	444.412
Periodeafgrænsningsposter	123.758	207.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.686.565	1.817.540
Gældsforpligtelser i alt	1.686.565	3.538.738
Passiver i alt	3.850.447	6.293.143
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.655.010	2.655.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.128	-491.128
	1.000.000	1.163.882	2.163.882

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Andre driftsomkostninger				
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	962.050	1.572.710		
	962.050	1.572.710		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	32.626	0		
Årets regulering af udskudt skat	-156.983	9.856		
	-124.357	9.856		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	11.977.000	23.517.210		
Tilgang i årets løb	1.016.538	362.000		
Afgang i årets løb	-4.360.000	-11.902.210		
Kostpris 31. december 2024	8.633.538	11.977.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.963.067	-6.994.667		
Årets afskrivninger	-1.523.400	-2.395.400		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.588.000	2.427.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.898.467	-6.963.067		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.735.071	5.013.933		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.505.681	1.505.681	0	0
	1.505.681	1.505.681	0	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 26. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 789.

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing:

Forventede restværdier ved kontrakternes udløb ydgør t.kr. 201.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udlejningsmateriel med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2024 på kr. 768.000 er behæftet med ejendomsforbehold. Kontraktgælden udgør kr. 1.505.681 pr. 31/12 2024.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jytte Kaja Pedersen

Direktør

Serienummer: 93e1adc3-65dd-4e66-b962-e7de4023a178

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-21 06:27:03 UTC



Jytte Kaja Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 93e1adc3-65dd-4e66-b962-e7de4023a178

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-21 06:27:03 UTC



Hans Peter Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3875feab-d88e-4b5a-a191-4a98dc32ddad

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-21 06:29:33 UTC



Peter Søren Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 48c2bf25-0604-4ac7-be39-218993238231

IP: 13.80.xxx.xxx

2025-05-21 12:25:11 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-05-21 13:15:19 UTC



Hans Peter Pedersen

Dirigent

Serienummer: 3875feab-d88e-4b5a-a191-4a98dc32ddad

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-21 14:13:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.